2

     [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.12.2021  № 154
д. Ивановское
О признании утратившими силу постановлений Администрации

Ивановского сельского поселения
Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ивановского сельского поселения:
       - от 31.10.2013 № 144 «О муниципальной программе Ивановского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ивановском сельском поселении на 2014-2023 годы»»;
     - от   15.11. 2013   № 153 «Об утверждении муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ивановского сельского поселения на 2014 – 2023 годы»;
    - от 15.11.2013  № 154  «О муниципальной программе Ивановского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Ивановского сельского поселения на 2014-2023  годы»;

     - от 15.11.2013 № 155 «О муниципальной программе Ивановского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности в Ивановском сельском поселении на 2014-2023 годы»;
  - от  15.11.2013 г. №  156 «О МП «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2014 – 2023 годы»;
  - от 15.11.2013 № 158  «О муниципальной программе Ивановского сельского поселения «Развитие культуры на территории Ивановского сельского поселения на 2014-2023 годы»;

    - от  26.06.2014  № 65 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Ивановского сельского поселения на 2014-2023 годы»;

   - от 16.02.2017  № 19 « О муниципальной программе Ивановского сельского поселения «Управление  муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ивановского сельского поселения на 2017-2023 годы»;
 - от 02.09.2019 № 80 «О муниципальной программе "Развитие информационного общества  Ивановского сельского поселения на 2020-2023 годы»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации  сельского поселения                                  А.В. Андреев